2012 年 9 月吉日

愛成（上海）貿易有限公司

董事長 向坂健一郎

総経理 永田 学

副総経理 山崎一人

愛成（上海）貿易有限公司広州事務所
開所のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 2012 年 9 月 1日より、弊社広州事務所を下記に開所する運びとなりま

した。

これを機に、お客様満足度の向上を図ってまいる所存です。何卒、温かいご支援ご

指導を賜りますようお願い申し上げます。

お近くにお越しの際は、ぜひともお立ち寄り下さい。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。

敬具

記

名 称 愛成（上海）貿易有限公司 広州事務所

代表者 山崎一人

住 所 〒510620

 広州市天河区体育東路122 际号羊城国 商貿中心N東塔16楼03房

電 話 020-38799681

ＦＡＸ 020-38799682